
           Wykonawcy

GM-P.271.12.2023                                                                                    Szczytno, dnia 06.11.2023 r.

Dotyczy:  postępowania  o udzielenie  zamówienia publicznego  w trybie  podstawowym  pn.
„Świadczenie  kompleksowej  obsługi  pocztowej  w  obrocie  krajowym  i  zagranicznym
w  zakresie  przyjmowania,  przemieszczania  i  doręczania  przesyłek  i  paczek  oraz  ich
ewentualnych zwrotów”.

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2023 r.,  poz.  1605  ze  zm.)
przekazuje zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w  dniu  03.11.2023 r.  i  udziela
następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1  :  
Czy Zamawiający uwzględni  wniosek Wykonawcy i  zmodyfikuje zapis w zał.  Nr 6 do SWZ
projekt umowy w § 11 ust. 2
Z:
2.”Wykonawca  każdorazowo  na  pisemne  żądanie  Zamawiającego  w  terminie  wskazanym
przez Zamawiającego nie krótszym niż 5 dni roboczych, zobowiązuje się przedłożyć określone
przez  Zamawiającego  dowody/dokumenty  w  celu  potwierdzenia  spełnienia  wymogu
zatrudnienia  na  podstawie  umowy  o  pracę  przez  Wykonawcę  lub  Podwykonawcę  lub
dalszych  Podwykonawców  osób  wykonujących  wskazane  przez  Zamawiającego  czynności
w trakcie realizacji zamówienia tj.: (art. 438 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych):”
Na:
2.”Wykonawca  każdorazowo  na  pisemne  żądanie  Zamawiającego  (nie  częściej  niż  raz
w kwartale ) w terminie wskazanym przez Zamawiającego nie krótszym niż 5 dni roboczych,
zobowiązuje  się  przedłożyć  określone  przez  Zamawiającego  dowody/dokumenty  w  celu
potwierdzenia  spełnienia  wymogu  zatrudnienia  na  podstawie  umowy  o  pracę  przez
Wykonawcę lub Podwykonawcę lub dalszych Podwykonawców osób wykonujących wskazane
przez Zamawiającego czynności w trakcie realizacji  zamówienia tj.: (art. 438 ust. 1 ustawy
Prawo zamówień publicznych):”
Uzasadnienie:
Wykonawca wnioskuje  o  modyfikację  zapisu  ze  względu na  lokalizację  komórki  kadrowej
(w której przechowywane są dokumenty kadrowe) w innym miejscu niż placówka i zasoby
wykonawcy realizujące czynności wynikające z zakresu umowy.
Dodatkowym argumentem jest czas trwania kontraktu który wynosi 24 miesiące.

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający   wyraża zgodę na zmianę zapisu  w załączniku nr 6 do SWZ – pn. „Projekt
umowy“,  § 11 ust. 2. 

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i usunie zapis w zał. Nr 6 do SWZ projekt
umowy w § 11 ust. 3 oraz w pozostałej dokumentacji postępowania?
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3.  W  przypadku  konieczności  zmiany  –  w  okresie  trwania  niniejszej  umowy  –  osób
wykonujących w ramach umowy czynności, o których mowa w § 11 ust.1 niniejszej umowy,
Wykonawca  zobowiązany  jest  do  przekazania  Zamawiającemu  dowodów/dokumentów  to
potwierdzających.  Obowiązek  ten  Wykonawca  realizuje  w  terminie  5  dni  od  dokonania
przedmiotowej zmiany.
Uzasadnienie
Przytoczony zapis  w ust.3  w zał.  Nr  6 do SWZ projekt  umowy zasadniczo wykracza poza
przedmiot zamówienia.  Wykonawca zwraca uwagę, że organizacja pracy przy realizacji  tej
umowy leży  w gestii  Wykonawcy.  Może  wystąpić  fluktuacja  pracowników na wskazanych
stanowiskach  co  należy  wziąć  pod  uwagę.  Dodatkowo,  kwestia  krótko  lub  długotrwałej
absencji chorobowej czy nawet urlopy będą miały wpływ na zmiany personalne wskazanych
stanowisk. Zamawiający ma możliwość skorzystania z narzędzia kontroli co wskazał w ust. 4
tegoż 11§.

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający  wyraża zgodę na usunięcie zapisu w zał. Nr 6 do SWZ pn.  „Projekt umowy“,
§ 11 ust. 3.

Pytanie nr 3:
Czy Zmawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i zmodyfikuje zapis Załącznika nr 5 do SWZ    
- Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
Z :
16.  Zamawiający w obrocie krajowym będzie korzystał  z druków „potwierdzenia odbioru”
zgodnych  ze  wzorami  Wykonawcy  w  celu  doręczenia  przesyłek  wynikających  z  zasad
określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960r.  Kodeks Postępowania administracyjnego
(Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.).
Na:
16.  Zamawiający w obrocie krajowym będzie korzystał  z druków „potwierdzenia odbioru”
zgodnych  ze  wzorami  Wykonawcy  w  celu  doręczenia  przesyłek  wynikających  z  zasad
określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960r.  Kodeks Postępowania administracyjnego
(Dz.U.  z  2023  r.  poz.  775  ze  zm.).,  z  zastrzeżeniem,  że  Zamawiający  druki  zwrotnego
potwierdzenia odbioru zakupi we własnym zakresie.

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający  wyraża  zgodę  na  modyfikację  zapisu  w  załączniku  nr  5  do  SWZ  –  pn.
„Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia“, pkt 16.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający uwzględni  wniosek Wykonawcy i  zmodyfikuje zapis w zał.  Nr 6 do SWZ
projekt umowy w § 3 ust. 2 pk1?
Z:
2. Wykonawca zobowiązuje się w szczególności:
1) przyjmować paczki i  przesyłki listowe przygotowane zgodnie z niniejszą umową w dniu
nadania przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym.
Na:
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2. Wykonawca zobowiązuje się w szczególności:
2) przyjmować paczki i  przesyłki listowe przygotowane zgodnie z niniejszą umową w dniu
nadania przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym. W przypadku zastrzeżeń dotyczących
odebranych przesyłek, Wykonawca wyjaśnia je z Zamawiającym. Przy braku możliwości ich
wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu ich nadania, nadanie takich przesyłek
nastąpi w następnym dniu roboczym lub w dniu usunięcia zastrzeżeń."

Odpowiedź nr 4:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w załączniku nr 6 do SWZ – pn. „Projekt
umowy“,  § 3 ust. 2 pkt 1.

Udzielone odpowiedzi  na  pytania  są wiążące  dla  wszystkich  Wykonawców
i stanowią integralną część SWZ. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

             Zastępca Burmistrza
(-) Ilona Bańkowska

Załączniki do pisma:
- zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 5 do SWZ.
- zmodyfikowany projekt umowy - załącznik nr 6 do SWZ.
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